Max Jac® Elektrischer Linearaktuator
Leistungsfähige Elektrozylinder für härteste Einsatzbedingungen (IP69K)
2 www.thomsonlinear.com
Einführung
Er ist nicht nur
strapazierfähig,
sondern auch

Strom 24 VDC
Strom 24 VDC
Bestellschlüssel
Position 1 2 3 4 5
Beispiel MX12- B8 M15 P 1
1. Modell und Eingangsspannung
MX12- = Max Jac 12 VDC
MX24- = Max Jac 24 VDC
2. Max. Tragzahl, Gewindetyp, max. Geschwidigkeit
B8  = 800 N, Kugelgewinde, 55 mm/s
W1 = 500 N, Schneckengewinde, 35 mm/s
3. Hub (S)
M05 = 50 mm
M10 = 100 mm
M15 = 150 mm
M20 = 200 mm
M25 = 250 mm*
M30 = 300 mm*
4. Option für Positionsrück-
meldung
P = Analoges Signal (Standard)
E = Encoder für digitales Signal
5. Kabel und Anschlüsse
0 = 300 mm lang, freie Kabel
1 = 300 mm lang, Kabel mit Steck--
   verbinder**
2 = 1600 mm lang,  Kabel mit Steck-
   verbinder**
** AMP Superseal Serie 1,5 Steckverbinder
* Diese Hublängen sind nur für Modelle mit Kugelgewindetrieb möglich.
* Diese Hublängen sind nur für Modelle mit Kugelgewindetrieb möglich.